2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СРЕДНЕТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СОВЕТ СРЕДНЕТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«28»  декабря 2022г.                                                                                            № 9
 п.Молодежный

О внесении изменений в решение

Совета Среднетымского сельского

поселения от 27.12.2013 № 44
«Об установлении составных частей

 денежного содержания лиц, замещающих

 должности муниципальной службы

 муниципального образования

 «Среднетымское сельское поселение»
                          В рамках совершенствования системы оплаты труда
Совет Среднетымского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Среднетымского сельского поселения от 27.12.2013 № 44 «Об установлении составных частей денежного содержания лиц, замещающих должности муниципальной службы муниципального образования «Среднетымское сельское поселение» (далее – Решение Совета), следующие изменения:

- подпункт 2 пункт 4 изложить в следующей редакции:

4.Установить следующие размеры ежемесячной надбавки за особые условия муниципальной службы для муниципальных служащих Среднетымского сельского поселения.
 2) младшая группа должностей – до 189 процентов должностного оклада.
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом муниципального образования Среднетымское сельское поселение.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой
 комитет Среднетымского сельского поселения.

     Председатель Совета Среднетымского сельского поселения                  С.В.Ахмед-Оглы

      Глава  Среднетымского сельского поселения

Е.А.Казмерчук